

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด บริเวณหลังวัดบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อําเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๒,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร พร้อมบ่อบัก ความยาวรวมประมาณ ๖๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๔,๖๐๖,๒๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ /
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา /

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด บริเวณหลังวัดบุญเกิด หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร หรือมีข้อพิง ความยาวรวมประมาณ 65.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อ พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	24.00	113.30	2,719.20	1.3624	154.36	3,704.64	
2	งานผิวทาง 2.1 ทรายถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต 2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. 2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ลบ.ม. ตร.ม. เมตร	88.00 25.94 19.60	255.52 434.35 24.12	22,485.76 11,267.04 472.75	1.3624 1.3624 1.3624	348.12 591.76 32.86	30,634.60 15,350.22 644.07	
3	งานระบบระบายน้ำ 3.1 ท่อ คลด.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 ม.	เมตร	58.00	3,341.96	193,833.68	1.3624	4,553.09	264,079.01	
4	งานบ่อพัก คลด. 4.1 บ่อพัก คลด. ขนาด 1.70 x 1.70 พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก 4.2 บ่อพัก คลด. ขนาด 3.00 x 1.70 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ บ่อ	4 1	15,653.00 31,322.00	62,612.00 31,322.00	1.3624 1.3624	21,325.65 42,673.09	85,502.59 42,673.09	
5	งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	150	255.52	38,328.00	1.3624	348.12	52,218.07	
	รวมค่างานทาง (ตัวอักษร)				324,712.43		TOTAL	494,606.28	

=	324,712.43
=	1.3624

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ (นายถาวร อินทิยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายวิพนธ์ ขัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการบริหารการและเลขานุการ
(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ